COMISSÃO DE SELEÇÃO, JULGAMENTO, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

Ata 001/2020

Aos quatro dias do mês de setembro de 2020, reuniram-se na sala de reuniões da

prefeitura Municipal, os membros da Comissão de seleção, julgamento,

monitoramento e avaliação para deliberar referente ao repasse financeiro à

Associação dos Trabalhadores de Santo Antônio do Planalto – ATSAP, a qual solicita

apoio financeiro no valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). Foi utilizado como

parâmetro para análise da documentação o check list, dando prosseguimento aos

trabalhos iniciou-se a análise da documentação onde verificou-se que a entidade

apresentou toda a documentação exigida. Passando para análise do Plano de

Trabalho a comissão verificou que o mesmo atende a legislação, Lei Federal

13.019/2014. Sendo assim opina favorável a celebração do convênio, no entanto, as

parcelas somente poderão ser pagas após a celebração do respectivo instrumento, e

que seja observado o disposto no Art 35, inciso VI da Lei Federal 13.019. Sem mais,

encerro a presente ata que vai assinada por mim e demais membros da Comissão.